
Uchwała Nr XXXVII/258/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/137/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie utworzenia straży

miejskiej i nadania jej regulaminu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, pkt 2
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 2 ust. 2 i 3, art. 6, art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123 poz. 779
z późno zm.), uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIX/137/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28
stycznia 2008 roku w sprawie utworzenia straży miejskiej i nadania jej
regulaminu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 skreśla się ust. 1

2) w § 1 Regulaminu Straży Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/137/2008 Rady
Miej skiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku
w sprawie utworzenia straży miejskiej i nadania jej regulaminu
ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Komenda Straży Miejskiej jest
umiej scowiona w strukturze Urzędu Miasta i Gminy".

§2

Pozostałe zapisy uchwały pozostaj ą bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząc'y ~iej skiej

~ Krzysztof Magnes


